СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

05.02.2016                           №  10
О признании утратившими силу
решений
        В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2015 № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения в Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с исключением дорожной деятельности из вопросов местного значения и прекращением формирования дорожного фонда, Совет сельского поселения Артюшинское
РЕШИЛ:

     1. Признать утратившими силу:
      - решение Совета Артюшинского сельского поселения от 19.12.2013 № 34 «О создании муниципального дорожного фонда»;

     - решение Совета Артюшинского сельского поселения от 25.12.2014 № 37 «О внесении изменений в решение Совета Артюшинского сельского поселения от 19.12.2013 № 35»;
     - решение Совета Визьменского сельского поселения от 17.12.2013  № 34 «О создании муниципального дорожного фонда»;

     - решение Совета Енинского сельского поселения от 18.12.2013 № 28 «О создании муниципального дорожного фонда»;

     - решение Совета Енинского сельского поселения от 30.09.2014 № 21«О внесении изменений в решение Совета Енинского сельского поселения от 18.12.2013 № 28»;
    - решение Совета Панинского сельского поселения от 17.12.2013 № 32 «О создании муниципального дорожного фонда»;

     - решение Совета Панинского сельского поселения от 05.12.2014 № 31 «О внесении изменений в решение Совета Панинского сельского поселения от 17.12.2013 № 32».
     2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года, подлежит   опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава  поселения:                                                                      В. А. Макаров